

Blanke Ejendomme ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 34900426

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2023



Inge-Lise Nielsen
Dirigent

Blanke Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Blanke Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blanke Ejendomme ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	34900426
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Flemming Nielsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Blanke Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af udlejningsejendomme med udlejning til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 61.916, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 4.837.201, og en egenkapital på kr. 190.514.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter forventes uændrede i det kommende år.

Blanke Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		155.178	75.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.450	-8.450
Driftsresultat		146.728	67.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.897	28.765
Finansielle omkostninger	1	-108.862	-121.217
Resultat før skat		81.763	-25.279
Skat af årets resultat	2	-19.847	3.702
Årets resultat		61.916	-21.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.916	-21.577
Resultatdisponering		61.916	-21.577

Blanke Ejendomme ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.063.328	2.071.778
Materielle anlægsaktiver		<u>2.063.328</u>	<u>2.071.778</u>
Anlægsaktiver		<u>2.063.328</u>	<u>2.071.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.245.187	2.200.765
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.702	3.702
Andre tilgodehavender		0	2.664
Periodeafgrænsningsposter		7.593	7.593
Tilgodehavender		<u>2.256.482</u>	<u>2.214.724</u>
Likvide beholdninger		<u>517.391</u>	<u>405.483</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.773.873</u>	<u>2.620.207</u>
Aktiver		<u>4.837.201</u>	<u>4.691.985</u>

Blanke Ejendomme ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		110.514	48.598
Egenkapital		190.514	128.598
Gæld til kreditinstitutter		723.106	754.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140.000	1.140.000
Deposita		38.100	38.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.901.206	1.933.054
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		31.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.685.634	2.577.152
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.847	14.181
Kortfristede gældsforpligtelser		2.745.481	2.630.333
Gældsforpligtelser		4.646.687	4.563.387
Passiver		4.837.201	4.691.985
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Blanke Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	48.598	128.598
Årets resultat		61.916	61.916
Egenkapital 30. september 2022	80.000	110.514	190.514

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Blanke Ejendomme ApS

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	74.624	85.658	
Andre finansielle omkostninger	34.238	35.559	
	<u>108.862</u>	<u>121.217</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	19.847	-3.702	
	<u>19.847</u>	<u>-3.702</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.122.478	2.122.478	
Kostpris ultimo	<u>2.122.478</u>	<u>2.122.478</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-50.700	-42.250	
Årets afskrivninger	-8.450	-8.450	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.150</u>	<u>-50.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.063.328</u>	<u>2.071.778</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	723.106		618.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.000	0	1.140.000
Deposita	38.100	0	38.100
	<u>1.901.206</u>	<u>0</u>	<u>1.796.100</u>

Blanke Ejendomme ApS

Noter

5. Eventualaktiver

I årsrapporten er der ikke indregnet tilgodehavende udskudte skatter. Aktivet udgør 13 TDKK og vedrører grunde og bygninger.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for VVS-Tek Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den i balancen indregnede gæld til realkreditinstitut er indlagt pantebrev kr. 960.000 med pant i selskabets ejendom. Ejendommen er indregnet i balancen med en bogført værdi på kr. 1.181.698.